
TrioOstomyCare.com

TRIO HEALTHCARE LTD . MISSENDEN ABBEY . LONDON ROAD 
GREAT MISSENDEN . BUCKINGHAMSHIRE . HP16 0BD

T: 0800 531 6280    E: mail@triohealthcare.co.uk

sprej 50 ml

ubrousky 30 ks kód VZP 
0172028

kód VZP 
0172027

Zdravotními pojišťovnami
stomikům plně hrazeno.

Kontakt pro objednávky:

Distributor v ČR:
Sabrix s.r.o.
Pod Vinicí 20, 143 00 Praha 4
tel. 605 888 288, info@sabrix.cz, www.sabrix.cz

trusted results in ostomy

nedráždivý ochranný film

M
.0

06
1



Elisse® –  nedráždivý 
ochranný film

Nová generace silikonové ochrany kůže

Kůže je největším orgánem našeho těla a obvykle slouží 
jako vynikající bariéra. Nicméně udržet ji zdravou bývá 
pro mnoho lidí každodenní výzvou. Na základě nejnovější 
silikonové technologie byl vyvinut ochranný film 
Trio Elisse® s cílem chránit kůži před podrážděním, které 
je způsobeno nežádoucími účinky tělních tekutin a adheziv.    

Péče o stomie
Trio Elisse® vytváří prodyšnou a spolehlivou bariéru mezi 
pokožkou a stomickou pomůckou. 
Díky unikátnímu a inovativnímu složení Trio Elisse® 
zklidňuje zarudlou a bolestivou kůži a snižuje svědění. 
Na rozdíl od jiných ochranných filmů se na pokožce 
neukládá ve vrstvách.   
Používejte při každé výměně pomůcky. Cítíte ten rozdíl?

Hojení ran – krytí a náplasti
Kůže v bezprostředním okolí ran je často vystavena riziku 
podráždění a macerace.  
Pomocí Trio Elisse® můžete pokožku ochránit před 
škodlivými účinky exudátu, enzymů a silných adheziv.

Trio Elisse® chrání a zklidňuje zarudlou  
a bolestivou kůži. Snižuje svědění.

•   Chrání kůži před škodlivými 
účinky adheziv a tělních tekutin

•   Zklidňuje zarudlou 
a podrážděnou pokožku

•   Snižuje svědění

•   Neštípe a nepálí ani na 
podrážděné pokožce

•   Rychle zasychá – novou 
pomůcku můžete přiložit 
již po několika vteřinách

•   Sprej lze použít  
v jakékoli poloze

•   Nevytváří vrstvy na pokožce

Pro více informací nás kontaktujte
na zákaznické lince 800 600 105




